
2019 年 6 月吉日 

お客様各位 

共 同 産 業 株 式 会 社 
〒753-0212 山口県山口市下小鯖 850-2   

TEL:083-927-0149 FAX:083-927-5410 

E-Mail:info@kyodo-sangyo.jp        

 

 

日曜日の配達について 
 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご

愛顧賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

先日、運送会社より、運送業界における人手不足の問題、また、政府主導による「働

き方改革」推進への取り組みを受けて、日曜日の配達業務を見直しする旨の案内を受

けました。 

これにより、2019年８月１日(木)より、事実上、日曜日指定配達のご注文はお受け

することが出来なくなります。 

また、やむを得ず日曜日のお受取りをご希望される場合は事前にご相談ください。 

なお、当面、祝日配達は継続となりますが今後状況が変わる可能性があります。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

開 始 時 期 ： 2019年 8月 1日(木)より 

日曜日指定配達 ： お受けできません 

祝日指定配達  ： 100円/箱（税別） ※従来どおり 

 

以上 

共

同

産

 

業

株

式 

会

社

印 


